СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 02.08.2017 № 198/35
Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области в новой редакции
Рассмотрев представленную Администрацией городского округа Электросталь Московской области структуру Администрации городского округа Электросталь Московской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава городского округа Электросталь Московской области, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации городского округа Электросталь Московской области в новой редакции (приложение №1).

2 Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.12.2016 № 140/25 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области в новой редакции».

3. Настоящее решение вступает в силу с 03.08.2017 года.
Глава городского округа Электросталь
Московской области

В.Я. Пекарев
Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь

В.А. Кузьмин